ASUNTO: Informe de actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., a 21 de marzo de 2025.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Le informo que sali a la Cd. de Zacatecas, Zac., a las 09:00 de la mafiana, el dia 18 de marzo del
presente, para trasladar personas al Ministerio Publico en Jerez, Zac. y al Hospital General en
Zacatecas, y entregar documentacion en Finanzas, ASE, Legislatura y Registro Civil, regresando a
las 18:00 horas por lo cual solicito se me rembolse la cantidad de $300.00 pesos, por concepto de
viaticos (desayuno y comida), a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
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JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ

YURERIA MUNIVIFAL |

SCOBEDD, ZAl



RFC emisor: ITEWLI Folio fiscal: 7E3CCB862-06EA-42DB-8114-6B9B2577BBF0
Nombre emisor: NA_FTL.TMINADO 1 No. de serie del CSD: 00001000000513076624

RFC receptor: MMES850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99510 2025-03-18 20:33:05
Nombre receptor: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Cédigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal:
e , 9 . N2-ELIMINADO 59
Reégimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDL: Gastos en general.
Conceptos
c"‘;:" "’°"| ':“" No. identificacion Cantidad Clave de unidad | Unidad Valor unitario Importa Descuento Objeto impuesto
80101501 1.00 E48 Unidad de servicio 258.62 258.62 - - Si objeto de
Descripcién Ui Congiinis Impuesto Tipe Base F?:t:u TC.::: Importe
s VA Traslado 258,62 Tasa  16.00% 4138
Numero de pedimento | Numero de cuenta predial ]
[ i
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 258.62
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladades VA 16.00% $41.38
Total $ 300.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:
FtpKNhszErngGSrROLn(kcth'EAa52GTDmgchKESthUngvHCSkSPFnF‘O4|OPDbyakmhbqanszSUAgbrVnGrtAnnhngKufJyY1—oweZOw42€yV|eroEYGerJhkngGsIWrBJngp9+t‘.’O
Sng\’*N3VfX\.’1KGZKHrMmhLCIKVn;yBVXPmXtchOrFfslch2B!qutT8 16UiDhUMV2SeZMkwb2x TBECIvIGY 37w+uQEjQwWuPgjO3RVyGsfunxG3L5RN/TSpDBKLY/4kRY14GS45+8112
q4098gzHBLWTSHO3ueSXIATI1vedkg/KWINOzmalR/Gbqe/n0Q==

Sello digital del SAT:

BUZVpx6oTVdADR4hNDaTDPkf+xh4nB1 KGgRKcP/y3nPCANMLSVOMIOLQDIFpR/A/TgQsCurlHeDWUXBMMIEfjw3JYS7XvORu9Viap630qmDMErzNdPsTLhubdfDe611CNCD4AAIOWS/O
vujal&MsDOGiﬂCngUAV1VBmJ9eS.?A1H5YGAPeKLAqUQZRIXJ?szHISMWDkFUwNﬂPWVOISCO1oClGTlsN.‘WVwDYILFAKaYRIa+aSYcKQxGA0wfkLeSSNqogquVrelgULKOTPv?SoBm
ZHlBykmMZHOO?JQDI’\WZ’ISMBBOFB1BkGunIXXFWUCGIoOQSdSBFaipyA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N3-ELIMINADO| 9jf.17E3cC862-06EA-42DB-8114-689B257 7BBF0[2025-03-18T20:33:17|SATI70701NN3|RpKNhzwVErdCg6SrROLitkcHbg 1A8s2G TDMECTIKEBXTODg
qvHC5k5PFnPO4j0PDbyakmhbgkn6fzASUAgbrViGrbdnnhgrZKu+ 3y Y +owe20iva2lyV)rx0oEYGQIrJhkvPgbsIWre Jkg8pg+tVOSpaJV+NIVIXVIK3zKHMmM
hLCIKVnjy3VXPmX+qcBOrFfslcgC2B/qwRITB16uiDhUmV2SeZMkwb2xT B6CIvJGY37w+uQEjQwWuPgjO3RVyGsfunxG3LSRN/TSpDBKLY/4kRY14GS45
+8t12q4098qzHBLWTSHO3ueSXIATI 1vedkg/KWINOzmalR/Gbge/n0Q==|00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2025-03-18 20:33:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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I | DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO
OFICIO: 830/2025

ASUNTO: Orden de Comision.

\
!
|
Monte Escobedo. J ..a 18 de marzo del 2025

C. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ £
CHOFER DE SECRETARIA N
PRESENTE.-

\

\
Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Ciudad de Zacatécas. Zac.,
para traslado personas al Ministerio Publico en Jerez y al Hospital General en Zacatecas, asi
como entrega de documentacion a la Secretaria de Finanzas, ASE, Legislatura y Registro
Civil, el dia de hoy 18 de marzo del afo en curso, en el vehiculo Nissan March color rojo
con numero econémico 05, con placas ZGT-539-E, km., 310985, autorizandole 20 litros de
combustible y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion
brindada al presente, enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE.
SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



